

# Årsredovisning

för

## Korpen Stockholms Motionsidrottsförening

802001-8605

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10
Underskrifter	11

Styrelsen för Korpen Stockholms Motionsidrottsförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Allmänt om verksamheten

Korpen Stockholm utvecklar, organiserar och sprider arbetsplatsanknuten idrott och hälsoinriktad motionsidrott. Verksamheten bedrivs främst i anslutning till arbetsplatser och bostadsområden. Korpen Stockholm organiserar såväl individer som grupper och gör det enkelt för människor att sporta och ha kul tillsammans. Medlemsantalet för år 2023 uppgick till 22 616 (23 001) varav kvinnor; 4 064 (4 371), och män; 18 552 (18 630). Medlemmar mellan 0–25 år (födda 1998 eller senare) var 5 044 (5 091). Kön fördelning i procent var 18% kvinnor och 82% män. Föreningens 180 (179) ideella ledare har tillsammans med de 14 (14) anställda bedrivit idrott och hälsoinriktad motionsidrott för våra medlemmar som är privatpersoner och arbetsplatser. Föreningen har under året fortsatt arbetet med att utveckla Korpens nya medlems- och kommunikationssystem.

Kansliet har administrerat seriespel i 11 lagidrotter. Inom gruppträningsverksamheten har vi genomfört 166 (187) träningspass i Stockholm och 56 (112) i Sollentuna i olika varianter samt träning för LSS-boende. Vi har genomfört 531 (570) träningar i olika lagidrotter och racketsporter. 13 (12) hälsofrämjande uppdrag i samarbete med arbetsplatser i Stockholm har genomförts. 2 (2) företagscuper har arrangerats, en i fotboll och en i innebandy med totalt 14 (18) deltagande lag. Inom företagsidrotten är 713 (679) gruppträningspass genomförda. 4 (1) föreläsningar och 8 (11) hälsoprofilbedömningar är utförda. Föreningen deltog som utställare på två stora mässor via partnerskap med Stockholmsmässan.

Föreningen har sitt säte i Stockholms kommun.

### Främjande av ändamålet

Föreningen har arbetat enligt den verksamhetsplan som även innefattar 2023. Verksamhetsplanen innehåller tydliga målgrupper och strategiska områden. Verksamhetsinriktningen ligger helt i linje med Riksidrottsförbundets strategi 2025. Strategier för att Korpen Stockholm skall lyckas är: Verksamhetsutveckla och samverka, Den moderna föreningen engagerar, Stärka Korpens Gröna och sköna ledarskap, Stärka Korpens varumärke, Kommunicera bättre, Digitalisera mera och Mer resurser på alla nivåer. Korpens målgrupper är ungdomar 13-25 år, familjen, seniorer och arbetsplatser.

Korpen Stockholm vill fortsätta att välkomna fler till föreningen.

### Flerårsöversikt

<i>Allmänna förutsättningar</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Medelantalet anställda	11	11	12	12	12
<b>Resultat (tkr)</b>					
Föreningens intäkter	12 755	13 580	13 092	10 308	13 563
Balansomslutning	9 663	10 199	11 024	11 627	9 497
Årets resultat	-345	-29	951	79	443
<b>Ekonomisk ställning</b>					
Soliditet (%)	58,1	58,4	54,3	43,3	52,0

### Definitioner

**Soliditet (%)** - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen).

### Förändringar i eget kapital

	<b>Hallprojekt</b>	<b>Personaltrygg</b>	<b>Balanserat kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	1 187 587	1 000 000	3 798 547	-29 096	5 957 038
Disposition av föregående års resultat			-29 096	29 096	0
Årets resultat				-344 575	-344 575
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 187 587</b>	<b>1 000 000</b>	<b>3 769 451</b>	<b>-344 575</b>	<b>5 612 463</b>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Föreningens intäkter</b>			
Start- och medlemsavgifter		11 014 439	11 413 652
Föreningsaktiviteter		872 340	1 035 521
Bidrag	2	645 514	923 865
Övriga verksamhetsintäkter		223 204	207 156
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>12 755 497</b>	<b>13 580 195</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Varor och andra verksamhetskostnader	3	-3 045 859	-4 413 646
Övriga externa kostnader		-3 010 339	-2 652 027
Personalkostnader	4	-7 073 806	-7 024 907
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-13 130 004</b>	<b>-14 090 579</b>
<b>Föreningens resultat</b>		<b>-374 506</b>	<b>-510 385</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	28 698	480 496
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 233	867
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-74
		<b>29 931</b>	<b>481 289</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-344 575</b>	<b>-29 096</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-344 575</b>	<b>-29 096</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-344 575</b>	<b>-29 096</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	8 000 000	8 124 016
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 100 000</b>	<b>8 224 016</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 977	461 878
Övriga fordringar		89 485	110 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	8 772	5 163
		<b>437 234</b>	<b>577 880</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 125 706	1 397 567
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 562 940</b>	<b>1 975 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 662 940</b>	<b>10 199 463</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

10

Ändamålsbestämda medel

2 187 587

2 187 587

Balanserat resultat

3 769 451

3 798 547

Årets resultat

-344 575

-29 096

**Summa eget kapital**

**5 612 463**

**5 957 038**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 913

53 443

Förskott från kunder

250 376

253 841

Övriga skulder

11

1 110 699

1 134 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

2 620 489

2 800 653

**Summa kortfristiga skulder**

**4 050 477**

**4 242 425**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 662 940**

**10 199 463**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Intäktsföring av anmälningsavgifterna sker enligt faktureringsprincipen.

Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. Intäkter i form av bidrag intäktsförs när villkoren för bidraget är uppfyllda. Om bidraget avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Gåvor av pengar redovisas normalt enligt kontantprincipen. I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning.

#### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

#### *Bidrag från kommuner, landsting, stat m fl*

Som bidrag räknas likvida medel som en förening erhåller från en bidragsgivare som är ett offentligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfyllts.

Ett bidrag intäktsredovisas i den period när bidraget utbetalats till föreningen. En förening som erhåller bidrag från en svensk myndighet eller kommun kan istället välja att intäktsföra bidraget redan i den period när myndigheten eller kommunen fattat ett beslut att bevilja bidraget. Om bidraget är till för att täcka specifika kostnader, exempelvis ett administrationsbidrag, sker intäktsredovisning på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader som bidraget är avsett att täcka. Intäktsredovisning sker endast när det med hög grad av sannolikhet kan bedömas att bidraget inte kommer att återkrävas.

#### Finansiella instrument

##### *Andelar i dotterföretag*

När en organisation direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande, i ett bolag klassificeras detta som ett dotterbolag. Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

##### *Aktier och andelar*

Aktier och andelar värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde). Långfristiga innehav värderas till anskaffningsvärdet. Om värdet på aktier och/eller andelar minskar och denna värdenedgång kan antas vara varaktig görs en nedskrivning.

### Koncernförhållanden

Föreningen är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Not 2 Offentligrättsliga bidrag

	2023	2022
<b>Bidrag och offentliga bidrag redovisade i resultaträkningen</b>		
RF-bidrag	0	0
Övriga bidrag	334 300	438 700
LOK-stöd	265 214	459 665
Landstingsbidrag	46 000	25 500
<b>Summa</b>	<b>645 514</b>	<b>923 865</b>

#### Not 3 Varor och andra verksamhetskostnader

	2023	2022
Plan-/hallhyror	2 899 791	4 270 590
Materialkostnader	83 678	97 980
Övriga kostnader	62 389	45 076
<b>3 045 858</b>	<b>3 045 858</b>	<b>4 413 646</b>

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	7	5
Män	4	6
<b>11</b>	<b>11</b>	<b>11</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och generalsekreterare/förbundsordförande	87 100	94 700
Övriga anställda	4 323 644	4 019 953
<b>4 410 744</b>	<b>4 410 744</b>	<b>4 114 653</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	247 501	318 775
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 440 666	1 421 052
<b>1 688 167</b>	<b>1 688 167</b>	<b>1 739 827</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>6 098 911</b>	<b>5 854 480</b>



### Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	28 698	480 496
	<b>28 698</b>	<b>480 496</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde		
Neprook AB	100	100	100 000		
			<b>100 000</b>		
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
Neprook AB	556790-6838	Stockholm	101 661	166	

### Not 8 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde	Ansk. v. (föreg. år)	Bokfört värde	Bokf. v. (föreg. år)	Markn. v. bokslutsdag	Markn. v. (föreg. år)
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Övriga långfristiga placeringar	8 000 000	(8 124 016)	8 000 000	(8 124 016)	8 256 975	(7 834 487)
<b>Summa innehav</b>	<b>8 000 000</b>	<b>(8 124 016)</b>	<b>8 000 000</b>	<b>(8 124 016)</b>	<b>8 256 975</b>	<b>(7 834 487)</b>

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	8 124 016	8 914 016
Investeringar under året	8 000 000	0
Försäljningar/avyttringar	-8 124 016	-790 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 000 000</b>	<b>8 124 016</b>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>8 000 000</b>	<b>8 124 016</b>

**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Övriga poster	8 772	5 163
	<b>8 772</b>	<b>5 163</b>

**Not 10 Ändamålsbestämda medel inom eget kapital**

Ändamålsbestämda medel består av ett hallprojekt uppgående till 1 187 587 kr samt en personal trygghetsavsättning på 1 000 000 kr.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ändamålsbestämda medel	2 187 587	2 187 587
	<b>2 187 587</b>	<b>2 187 587</b>

**Not 11 Övriga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Garantiavgifter	949 800	951 000
Övriga skulder	45 110	65 949
Personalskatt	115 789	117 539
	<b>1 110 699</b>	<b>1 134 488</b>

**Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Övriga förutbetalda intäkter	1 011 010	1 038 890
Upplupna semesterlöner	931 075	1 011 506
Upplupna sociala avgifter	467 045	536 258
Övriga poster	211 360	213 999
	<b>2 620 490</b>	<b>2 800 653</b>

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Gunilla Lindström  
Styrelsens ordförande

Tony Nilsson  
Vice ordförande

William Pyk  
Kassör

Karin Jansson  
Ledamot

Linda Lindfors  
Ledamot

Nicklas Stålnacke  
Ledamot

Maria Rehnvall  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Martin Nääs  
Auktoriserad revisor

Bo Irsten  
Förtroendevald revisor